
Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

PÁGINA 1 de 2

PREFEITO MUNICIPAL
	 MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Vice-Prefeito
	 EDUARDO COSTA DA SILVA
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
	 JOÃO GOMES DA SILVA
Secretaria Municipal de Saúde
	 JOSIANE DE OLIVEIRA SILVA
Secretaria Municipal de Infraestrutura
	 ELENILDO DOS SANTOS BARBOSA

LEI Nº 445 SANCIONADA EM 07/03/2017

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VICENTINA- MS

TELEFONES ÚTEIS

SUMÁRIO
TELEFONES ÚTEIS.....................................................01
LICITAÇÃO..................................................................02
PORTARIA...................................................................03

Secretaria Municipal de Assistência Social
	 ELAINE APARECIDA MENDES
Secretaria Municipal de Educação
	 FERNANDO DE OLIVEIRA
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer
	 MARCOS ANTONIO BARBOSA
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Secretaria Municipal de Agropecuária

Prefeitura (67) 3468 -1156
Câmara Municipal (67) 3468 - 1262
Conselho Tutelar (67) 3468 - 1740 
Correios (67) 3468 - 1299
CRAS (67) 3468 - 1738
DETRAN (67) 3468 - 1204
Secretaria de Ass. Social (67) 3468 - 1071
Polícia Civil (67) 3468 - 1187
Polícia Militar (67) 3468 - 1195
Sanesul (67) 3468 - 1105
Secretaria de Saúde (67) 3468 - 1560
Secretaria de Educação (67) 3468 - 1071
Hospital Municipal (67) 3468 - 1096

LICITAÇÃO

ANO -1 No 040 VICENTINA-MS, QUINTA-FEIRA, 29 DE JUNHO DE 2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 045/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2017

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE VICENTINA, MS, torna pública a rea-
lização de licitação abaixo, do tipo menor preço, nos termos da 
Lei nº. 10.520/2002, pelo Decreto nº. 049, de 20/12/11 e subsi-

diariamente pela Lei nº. 8.666/93.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a pres-
tação de serviços técnicos profissionais de assessoria e consul-
toria para elaboração do PPA 2018/2021 e na elaboração da LOA 
2018, conforme especificações constantes no Edital.
DATA E LOCAL DA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: 
Dia 13 de julho de 2017, às 09:00 horas, na Rua Arlinda Lopes 
Dias, nº. 550, centro, Vicentina, MS. O edital poderá ser retirado 
na Secretaria de Administração, mediante apresentação de re-
querimento com os dados do proponente interessado, até o 2º 
(segundo) dia útil anterior a data de apresentação das propostas, 
das 07:30 às 11:30 horas de segunda à sexta-feira.

Vicentina, MS, 28 de junho de 2017.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO
PORTARIA Nº 066/2017 DE 03 DE ABRIL DE 2017
                        

Nomeia o Secretário Municipal de 
Cultura, Esportes e Turismo da 

Prefeitura Municipal de Vicentina - MS, 
que menciona, e dá outras 

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no uso 
de suas atribuições legais que lhe conferem os incisos VI e XII do 
artigo 52 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

PORTARIA



PÁGINA 2 de 2

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

ANO -1 No 040 VICENTINA-MS, QUINTA-FEIRA, 29 DE JUNHO DE 2017

Art. 1º - Nomear o Sr. MARCOS ANTONIO BARBOSA, 
para ocupar o Cargo em Comissão de Secretário Munici-
pal de Cultura, Esportes e Turismo, Símbolo DAS 
1 da Prefeitura Municipal de Vicentina - MS, conforme vaga pre-
vista na Tabela I do Anexo II da Lei Complementar nº. 036/17, 
de 17 de março de 2.017, com validade a partir de 01 de abril 
de 2017.
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua expedição, 
publicação e/ou afixação no mural, localizado no átrio desta Pre-
feitura Municipal, revogando as disposições em contrárias.
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Vicentina/MS, 
Aos três dias o mês de abril do ano de dois mil e dezessete.

___________________________
Marcos Benedetti Hermenegildo

Prefeito Municipal


		2017-06-29T15:36:04-0300
	EVERTON RICARDO PEREIRA DE SOUZA:93797176104




